**C** De sancto columbano martyre. Licet nō habeat lectiones proprias. tamen vbi locus habuerit tenemus de eo. Caplm̄. Dilectus deo. Ome. Nemo accendit. ⁊ alia omnia vt de sancto Othmaro abbate. similiter ⁊ in missa.

7 Iafre hincorum possidit Nandoc  
Abatj fag. duo ul' r'f' hincorum  
Strigonienj & totam Congregacione obstituit

Ordinariū Strigonien. accuratissime reui  
lum. Impressum Venetijs per dñm Lu  
camantoniu de Giunta florentinu Ex  
pensis heredj. q. Urbani kaim  
librarij Budei. Feliciter ex  
plicit. Anno dñi. M.  
cccc. xx. Junij. xxvij.

Regstrum.

A B C D E F G H I K L M N  
O P Q R R Omnia sunt quaterna.

Contra profupij  
est quidam hincor q' vocatur Syriantbol  
oyorax hincor & hincor ad  
mancor

Notitia hęc auctoris fundatę super hęc rebus  
 prima regla est ascendendum et descendendum  
 finem et quo ad computationem eorum ut  
 uniusquisq; gradus gradat, datuq; talis regula, dicit  
 sunt personę & quibus quęritur computatę  
 intermedijs (una dempta) tot sunt gradus  
 inter eis, Secunda regla est collateralium in  
 equali linea de iure canonico, quoto gradu  
 quis distat a comunis fratre toto distat inter se  
 vel sibi attinent, Tercia regla de collateralium  
 in linea in equali de iure canonico quoto  
 gradu remotior distat, a comunis fratre toto  
 distat inter se & de iure civili quot sunt  
 personę (Oportet dempto) tot sunt gradus,  
 Quarta regla in linea equali dicitur sequitur  
 affinemando et negando, ego et tu sumus  
 sanguinis et ego possum dicitur tua filiam  
 & tu meam, et negando ego non possum  
 dicitur filiam tuam & tu meam & in  
 in linea in equali, non sequitur ego possum  
 dicitur filiam tuam & tu mea vel conuerso  
 ego non possum filiam tuam dicitur & tu  
 tu meam, Quia filius potest dicitur  
 & filiam potest, et tu non conuerso  
 potest dicitur & tu filiam potest & est  
 speciem in 4<sup>to</sup> gradu  
 Tetos

1 5 4 2

post obitum regis Johannis regis hinc  
possedi Budam & captivam duxit ballp  
gruend & stam Maylatz 12 quidam  
gruendij plectat

1 5 4 4

In primo die Augusti Jurei  
vassalant: abdu vss misspols  
& totam provinciam pcedant

facuum quing inq fpub  
sunt, recolitur passiois eius

Interveniat quesumus dno Jesu Chre  
apud tuam clementiam, nunc et in ho  
ra mortis nre

Benedictus in die omni sanctorum

Sancti constantis gradulinal scriptis et  
vula nostra

nos cum prole pia teneat ungo  
manu

De singulis rebus dedit nos cum  
angelorum

regitamenta pducunt nos ad  
regna purgatorum

Infraga aptorum pducunt nos  
ad regna potiorum

Passe pitorum manentur nos  
remidiam purgatorum

nam et dicitur ficut in, cum  
fieri. et fuy innotatione melior

fuy dactum maximum  
et dandam pceditorum

Etia sunt, in anno, tempora quibus  
fuerit pcedet quinquagesima celebrare.

Ad Adventu dicitur ad octavas et septuagesima

Ad Septuagesima ad octavas usque pasche  
secundum

Ad pasche dicitur ante Ascensionem domini  
usque ad octavas penthecostes

omnibus gratia plena dicitur